

证券代码：002426

证券简称：胜利精密

公告编号：2025-

018

## 苏州胜利精密制造科技股份有限公司

### 关于前期会计差错更正的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州胜利精密制造科技股份有限公司（以下简称“胜利精密”或“公司”）于2025年4月23日召开的第六届董事会第十六次会议和第六届监事会第十三次会议审议通过了《关于前期会计差错更正及追溯调整的议案》，公司董事会、监事会同意公司按照《企业会计准则第28号—会计政策、会计估计变更和差错更正》、《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号—财务信息的更正及相关披露》等相关规定和要求，对公司前期会计差错进行更正，并对《2024年第一季度报告》、《2024年半年度报告》、《2024年第三季度报告》相关内容作出修订。本事项无需提交公司股东会审议。具现将具体事项公告如下：

#### 一、前期会计差错更正原因

公司于2024年3月9日披露了《关于公司出售全资子公司股权的进展公告》。根据前期协议约定，交易对手方南京德乐商业管理有限公司（以下简称“德乐商业”）和南京星月商业管理合伙企业（有限合伙）应于2023年12月31日前支付第四期股权转让价款2.86亿元。经协商，双方同意以德乐商业持有的江苏金视传奇科技有限公司（以下简称“江苏金视”）部分股权抵偿上述债务。根据深圳普华资产评估有限公司出具的评估报告（深普评字[2024]第A002号），以2023年11月30日为基准日，江苏金视全部股权评估价值为13.92亿元。参考评估结果，双方协商确定江苏金视全部股权作价13.90亿元，德乐商业以其持有的江苏金视20.5755%股权（对应实缴注册资本2,294,744.21元）作价2.86亿元抵偿债务。

2022年12月公司将交易对手方为抵偿第三期股权转让价款而转让的其持有

的江苏金视 19.2912%股权分类为“其他权益工具投资”。鉴于以上背景及沿用前期对江苏金视股权的账务处理，公司将 2024 年 3 月取得的江苏金视 20.5755%股权分类为“其他权益工具投资”，但年审会计师基于对该行业未来发展将面临的挑战及全球复杂多变的政治及贸易环境等因素并结合目前江苏金视的整体情况，并根据公司与江苏金视签订的相关协议安排，基于“谨慎”性和实质重于形式的判断，认为 2024 年 3 月取得的江苏金视 20.5755%股权不应确认为“其他权益工具投资”。

因此公司对2024年第一季度报告、半年度报告、第三季度报告涉及到相关报表项目及科目及时予以更正。本次会计差错更正不会影响公司已披露的《2024年第一季度报告》、《2024年半年度报告》、《2024年第三季度报告》中营业收入、归属于上市公司股东的净利润、总资产、归属于上市公司股东的净资产，不涉及定期报告中现金流量表的调整，不会导致公司已披露的报表出现盈亏性质的改变。

## 二、前期会计差错更正对公司财务报表的影响

公司对2024年度一季度、半年度及三季度财务报表进行了追溯调整，追溯调整对财务报表相关科目的影响具体如下：

### （一）合并报表项目

#### 1、2024年第一季度报告

单位：元

受影响的各个比较期间报表项目名称	追溯前金额	追溯后金额	累积影响数
一年内到期的非流动资产	311,337,769.66	<b>597,337,769.66</b>	286,000,000.00
其他权益工具投资	553,187,380.60	<b>267,187,380.60</b>	- 286,000,000.00
流动资产合计	2,822,879,033.27	<b>3,108,879,033.27</b>	286,000,000.00
非流动资产合计	4,602,608,350.33	<b>4,316,608,350.33</b>	- 286,000,000.00

#### 2、2024年半年度报告

单位：元

受影响的各个比较期间报表项目名称	追溯前金额	追溯后金额	累积影响数
一年内到期的非流动资产	311,677,105.81	<b>597,677,105.81</b>	286,000,000.00
其他权益工具投资	553,187,380.60	<b>267,187,380.60</b>	-286,000,000.00

流动资产合计	2,714,070,145.63	<b>3,000,070,145.63</b>	286,000,000.00
非流动资产合计	4,560,964,922.44	<b>4,274,964,922.44</b>	-286,000,000.00

### 3、2024年第三季度报告

单位:元

受影响的各个比较期间报表项目名称	追溯前金额	追溯后金额	累积影响数
一年内到期的非流动资产	310,402,994.59	<b>596,402,994.59</b>	286,000,000.00
其他权益工具投资	553,187,380.60	<b>267,187,380.60</b>	-286,000,000.00
流动资产合计	2,765,948,071.41	<b>3,051,948,071.41</b>	286,000,000.00
非流动资产合计	4,544,929,400.37	<b>4,258,929,400.37</b>	-286,000,000.00

#### (二) 母公司报表项目

#### 2024年半年度报告

单位:元

受影响的各个比较期间报表项目名称	追溯前金额	追溯后金额	累积影响数
一年内到期的非流动资产	235,627,391.54	<b>521,627,391.54</b>	286,000,000.00
其他权益工具投资	553,187,380.60	<b>267,187,380.60</b>	-286,000,000.00
流动资产合计	2,851,453,970.96	<b>3,137,453,970.96</b>	286,000,000.00
非流动资产合计	5,039,594,423.44	<b>4,753,594,423.44</b>	-286,000,000.00

### 三、本次公司前期会计差错更正的审批程序

本次会计差错更正事项已经公司第六届董事会第十六次会议和第六届监事会第十三次会议审议通过。

### 四、公司董事会审计委员会、董事会和监事会意见

#### (一) 董事会审计委员会意见

审计委员会认真听取公司关于本次前期会计差错更正情况的汇报并沟通讨论,认为公司本次会计差错更正及追溯调整符合《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号——财务信息的更正及相关披露》等相关规定和要求,更正后的财务报表及财务信息能够更加客观、准确地反映公司财务状况及经营成果,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

#### (二) 董事会意见

董事会认为:本次会计差错更正符合《企业会计准则第28号——会计政策、

会计估计变更和差错更正》《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号——财务信息的更正及相关披露》等相关规定，更正后的财务数据能够更加客观、真实、公允地反映公司的财务状况和经营成果，进一步提升公司财务信息质量。

### （三）监事会意见

监事会认为：本次会计差错更正及追溯调整的审议和表决程序符合法律、法规以及《公司章程》的有关规定。本次会计差错更正及追溯调整符合《会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号——财务信息的更正及相关披露》等有关规定和要求，能够更加客观、真实、公允地反映公司的财务状况和经营成果。监事会同意本次会计差错更正及追溯调整事项。

## 五、其他说明

根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号——财务信息的更正及相关披露》等相关规定，公司于同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2024年第一季度报告（更正后）》、《2024年半年度报告（更正后）》、《2024年第三季度报告（更正后）》。

公司对本次会计差错更正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意。对本次会计差错更正，公司已认真分析原因，公司将进一步强化对财务会计工作的监督和检查，持续加强财务人员的培训学习。公司、董事会审计委员会及年审会计师保持常态化沟通，对重大事项及时处理。同时，公司将持续提升治理水平和规范运作水平，保证各项报告披露的准确性，不断提高信息披露质量，切实保障公司及全体股东的利益。

## 六、《2024年第一季度报告》、《2024年半年度报告》、《2024年第三季度报告》修订对照表

### （一）《2024年第一季度报告》修订对照表

#### 1、（三）主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

适用 不适用

#### 一、资产负债表大幅度变动项目第一节 主要财务数据

更正前：

项目	2024/3/31	2023/12/31	增减变动金额	比例	说明
应收票据	0.00	2,684,816.46	-2,684,816.46	- 100.00%	主要系本报告期商业承兑汇票兑现影响
应收款项融资	38,690,712.31	60,527,853.94	-21,837,141.63	-36.08%	主要系应收票据减少影响
预付款项	37,621,323.92	24,065,299.52	13,556,024.40	56.33%	主要系预付设备款增加影响
持有待售资产	0.00	42,723,879.85	-42,723,879.85	- 100.00%	主要系出售参股公司广州型腔部分股权影响
一年内到期的非流动资产	311,337,769.66	617,206,516.99	- 305,868,747.33	-49.56%	主要系应收南京德乐债权款减少影响
其他权益工具投资	553,187,380.60	267,187,380.60	286,000,000.00	107.04%	主要系本报告期内新取得江苏金视股权影响
其他非流动资产	147,235,960.56	48,275,567.17	98,960,393.39	204.99%	主要系预付设备款增加
应付票据	33,363,641.34	48,672,186.27	-15,308,544.93	-31.45%	主要系开给供应商的应付票据减少
应交税费	8,822,760.52	12,764,328.00	-3,941,567.48	-30.88%	主要系应交增值税减少影响

更正后：

项目	2024/3/31	2023/12/31	增减变动金额	比例	说明
应收票据	-	2,684,816.46	-2,684,816.46	- 100.00%	主要系本报告期商业承兑汇票兑现影响
应收款项融资	38,690,712.31	60,527,853.94	- 21,837,141.63	-36.08%	主要系应收票据减少影响
预付款项	37,621,323.92	24,065,299.52	13,556,024.40	56.33%	主要系预付设备款增加影响
持有待售资产	-	42,723,879.85	- 42,723,879.85	- 100.00%	主要系出售联营公司广州型腔股权影响
其他非流动资产	147,235,960.56	48,275,567.17	98,960,393.39	204.99%	主要系预付设备款增加
应付票据	33,363,641.34	48,672,186.27	- 15,308,544.93	-31.45%	主要系开给供应商的应付票据减少
应交税费	8,822,760.52	12,764,328.00	-3,941,567.48	-30.88%	主要系应交增值税减少影响

注：更正后的其他权益工具投资及一年内到期的非流动资产较年初的增减变动比例不到30%，则不需要添加说明。

## （二）《2024年半年度报告》修订对照表

### 1、第三节 管理层讨论与分析

(1) 五、资产构成重大变动情况

1) 1、资产构成重大变动情况

更正前：

	本报告期末		上年末		比重增减	重大变动说明
	金额	占总资产比例	金额	占总资产比例		
货币资金	382,952,916.06	5.26%	377,717,118.80	5.03%	0.23%	
应收账款	958,185,322.39	13.17%	1,108,706,599.92	14.77%	-1.60%	
存货	842,781,036.02	11.58%	811,991,949.93	10.82%	0.76%	
投资性房地产	276,423,400.00	3.80%	276,423,400.00	3.68%	0.12%	
长期股权投资	245,617,333.83	3.38%	247,158,972.24	3.29%	0.09%	
固定资产	1,937,468,685.27	26.63%	2,057,100,487.98	27.40%	-0.77%	
在建工程	656,623,871.02	9.03%	587,087,697.38	7.82%	1.21%	
短期借款	1,651,395,806.33	22.70%	1,795,737,499.42	23.92%	-1.22%	
合同负债	24,105,927.18	0.33%	20,939,560.24	0.28%	0.05%	
长期借款	167,050,000.00	2.30%	150,000,000.00	2.00%	0.30%	
其他权益工具投资	553,187,380.60	7.60%	267,187,380.60	3.56%	4.04%	因本期新取得的江苏金视股权所致
一年内到期的非流动资产	311,677,105.81	4.28%	617,206,516.99	8.22%	-3.94%	

更正后：

	本报告期末		上年末		比重增减	重大变动说明
	金额	占总资产比例	金额	占总资产比例		
货币资金	382,952,916.06	5.26%	377,717,118.80	5.03%	0.23%	
应收账款	958,185,322.39	13.17%	1,108,706,599.92	14.77%	-1.60%	
存货	842,781,036.02	11.58%	811,991,949.93	10.82%	0.76%	
投资性房地产	276,423,400.00	3.80%	276,423,400.00	3.68%	0.12%	
长期股权投资	245,617,333.83	3.38%	247,158,972.24	3.29%	0.09%	
固定资产	1,937,468,685.27	26.63%	2,057,100,487.98	27.40%	-0.77%	
在建工程	656,623,871.02	9.03%	587,087,697.38	7.82%	1.21%	
短期借款	1,651,395,806.33	22.70%	1,795,737,499.42	23.92%	-1.22%	
合同负债	24,105,927.18	0.33%	20,939,560.24	0.28%	0.05%	
长期借款	167,050,000.00	2.30%	150,000,000.00	2.00%	0.30%	
其他权益工具投资	<b>267,187,380.60</b>	<b>3.67%</b>	267,187,380.60	3.56%	<b>0.11%</b>	
一年内到期的非流动资产	<b>597,677,105.81</b>	<b>8.22%</b>	617,206,516.99	8.22%	<b>0.00%</b>	

2) 3、以公允价值计量的资产和负债

## 更正前:

项目	期初数	本期公允价值变动损益	计入权益的累计公允价值变动	本期计提的减值	本期购买金额	本期出售金额	其他变动	期末数
金融资产								
4. 其他权益工具投资	267,187,380.60				286,000,000.00			553,187,380.60
5. 其他非流动金融资产	242,704,394.98							242,704,394.98
金融资产小计	509,891,775.58	0.00	0.00	0.00	286,000,000.00	0.00	0.00	795,891,775.58
投资性房地产	276,423,400.00							276,423,400.00
生产性生物资产								0.00
其他								0.00
应收款项融资	60,527,853.94						-50,453,207.84	10,074,646.10
上述合计	846,843,029.52	0.00	0.00	0.00	286,000,000.00	0.00	-50,453,207.84	1,082,389,821.68
金融负债	0.00							0.00

## 更正后:

项目	期初数	本期公允价值变动损益	计入权益的累计公允价值变动	本期计提的减值	本期购买金额	本期出售金额	其他变动	期末数
金融资产								
4. 其他权益工具投资	267,187,380.60							<b>267,187,380.60</b>
5. 其他非流动金融资产	242,704,394.98							242,704,394.98
金融资产小计	509,891,775.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	<b>509,891,775.58</b>
投资性房地产	276,423,400.00							276,423,400.00
生产性生物资产								0.00
其他								0.00
应收款项融资	60,527,853.94						-50,453,207.84	10,074,646.10

上述合计	846,843,029.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,453,207.84	-	796,389,821.68
金融负债	0.00								0.00

(2) 六、投资状况分析

1) 1、总体情况

更正前：

报告期投资额（元）	上年同期投资额（元）	变动幅度
400,966,683.72	120,998,082.86	231.38% <sup>1</sup>

注：1 本报告期投资额同比上升的原因主要是较去年股权投资额增加。

更正后：

报告期投资额（元）	上年同期投资额（元）	变动幅度
114,966,683.72	120,998,082.86	-4.98%

2) 2、报告期内获取的重大的股权投资情况

更正前：

报告期内获取的重大的股权投资情况

适用 不适用

单位：元

被投资公司名称	主要业务	投资方式	投资金额	持股比例	资金来源	合作方	投资期限	产品类型	截至资产负债表日的进展情况	预计收益	本期投资盈亏	是否涉诉	披露日期（如有）	披露索引（如有）
江苏金视传奇科技有限公司	LCD 投影仪的研发与销售	其他	286,000,000.00	20.58%	自有资金	南京德乐商业管理有限公司	长期	股权	完成工商变更	0.00	0.00	否	2024年03月09日	2024-007
合计	--	--	286,000,000.00	--	--	--	--	--	--	0.00	0.00	--	--	--

更正后：

报告期内获取的重大的股权投资情况

适用 不适用

2、第十节 财务报告



(1) 合并财务报表项目注释

1) 12、一年内到期的非流动资产

更正前：

项目	期末余额	期初余额
一年内到期的长期应收款	311,677,105.81	617,206,516.99
合计	311,677,105.81	617,206,516.99

更正后：

项目	期末余额	期初余额
一年内到期的长期应收款	<b>597,677,105.81</b>	617,206,516.99
合计	<b>597,677,105.81</b>	617,206,516.99

2) 16、其他权益工具投资

更正前：

1) 其他权益工具投资情况

项目名称	期初余额	本期计入其他综合收益的利得	本期计入其他综合收益的损失	本期末累计计入其他综合收益的利得	本期末累计计入其他综合收益的损失	本期确认的股利收入	其他	期末余额	指定为以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的原因
苏州市科渠金属制品有限公司	2,224,000.00							2,224,000.00	不以出售为目的
江苏金视传奇科技有限公司	264,963,380.60						286,000,000.00	550,963,380.60	不以出售为目的
合计	<b>267,187,380.60</b>						286,000,000.00	<b>553,187,380.60</b>	

更正后：

(1) 其他权益工具投资情况

项目名称	期初余额	本期计入其他综合收益的利得	本期计入其他综合收益的损失	本期末累计计入其他综合收益的利得	本期末累计计入其他综合收益的损失	本期确认的股利收入	其他	期末余额	指定为以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的原因
苏州市科渠金属制品有限公司	2,224,000.00							2,224,000.00	不以出售为目的

江苏金视传奇 科技有限公司	264,963,380.60							264,963,380.60	不以出售为目的
合计	267,187,380.60							267,187,380.60	

(2) 十三、公允价值的披露

1) 1、以公允价值计量的资产和负债的期末公允价值

更正前：

项目	期末公允价值			合计
	第一层次公允价值计量	第二层次公允价值计量	第三层次公允价值计量	
<b>一、持续的公允价值计量</b>				
(一) 交易性金融资产	-	-	-	-
1. 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-	-	-
(1) 债务工具投资	-	-	-	-
(2) 权益工具投资	-	-	-	-
(3) 衍生金融资产	-	-	-	-
2. 指定以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产				
(1) 债务工具投资	-	-	-	-
(2) 权益工具投资	-	-	-	-
(二) 其他债权投资	-	-	-	-
(三) 其他权益工具投资	-	-	553,187,380.60	553,187,380.60
(四) 其他非流动金融资产	-	-	242,704,394.98	242,704,394.98
(五) 应收款项融资	-	10,074,646.10	-	10,074,646.10
(六) 投资性房地产	-	-	276,423,400.00	276,423,400.00
<b>持续以公允价值计量的资产总额</b>	-	10,074,646.10	1,072,315,175.58	1,082,389,821.68
(七) 交易性金融负债	-	-	-	-
<b>持续以公允价值计量的负债总额</b>	-	-	-	-

更正后：

项目	期末公允价值			合计
	第一层次公允价值计量	第二层次公允价值计量	第三层次公允价值计量	
<b>一、持续的公允价值计量</b>				
(一) 交易性金融资产	-	-	-	-

1. 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-	-	-
(1) 债务工具投资	-	-	-	-
(2) 权益工具投资	-	-	-	-
(3) 衍生金融资产	-	-	-	-
2. 指定以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产				
(1) 债务工具投资	-	-	-	-
(2) 权益工具投资	-	-	-	-
(二) 其他债权投资	-	-	-	-
(三) 其他权益工具投资	-	-	<b>267,187,380.60</b>	<b>267,187,380.60</b>
(四) 其他非流动金融资产	-	-	242,704,394.98	242,704,394.98
(五) 应收款项融资	-	10,074,646.10	-	10,074,646.10
(六) 投资性房地产	-	-	276,423,400.00	276,423,400.00
<b>持续以公允价值计量的资产总额</b>	-	10,074,646.10	<b>786,315,175.58</b>	<b>796,389,821.68</b>
(七) 交易性金融负债	-	-	-	-
<b>持续以公允价值计量的负债总额</b>	-	-	-	-

### (3) 十八、债务重组

#### 更正前：

公司于2020年5月20日和6月5日召开董/监事会和股东大会，并签署了《关于南京德乐科技有限公司股权转让协议》（以下简称“《股权转让协议》”）；于2020年6月19日召开董/监事会，审议通过了《关于南京德乐科技有限公司股权转让协议之补充协议一》（以下简称“《补充协议一》”）；于2021年3月12日召开董/监事会，审议通过了《关于签署出售全资子公司〈股权转让协议〉之补充协议（二）的议案》（以下简称“《补充协议二》”）。《补充协议一》、《补充协议二》对股权转让价款支付安排、南京德乐与公司间的往来借款还款安排及剩余未支付款项的利息约定作出优化调整，同时细化完善交易对手方的违约责任，增加对交易对手方的履约保障和约束措施。

公司于2022年1月28日，召开董事会，审议通过了《关于签署出售全资子公司〈股权转让协议〉之补充协议（三）的议案》，约定第二期股权转让款延期至2022年3月31日，剩余未支付股权转让款的交易方式由纯现金支付变更为实物资产和现金相结合的方式。2021年12月和2022年3月公司分别收到债务人两套抵债房产，由北京中锋资产评估有限责任公司出具中锋评报字（2021）第40104号和中锋评报字（2022）第40023号评估报告，评估的公允价值分别为18,699.65万元和15,521.07万元，抵偿第二期股权转让价款。本次转让无需确认的重组损益。

公司于2022年12月23日，召开董事会，审议通过了《关于签署出售全资子公司〈股权转让协议〉之补充协议（四）的议案》，将第三期和第四期股权转让款的交易方式由实物资产和现金结合方式变更为现金及其等价物、其他非货币性资产或两者相结合的方式。根据宇威国际资产评估（深圳）有限公司以2022年10月31日为基准日出具的《南京德乐商业管理有限公司拟向苏州胜利精密制造科技股份有限公司抵债涉及的江苏金视传奇科技有限公司股东全部权益价值项目资产评估报告》（宇威评报字[2022]第081号）（以下简称“评估报告”），江苏金视传奇科技有限公司（以下简称“江苏金视”）的全部股权评估价值为15.10

亿元。2022年12月经参考评估报告结果以及各方友好协商，南京德乐商业管理有限公司将以江苏金视全部股权价值15.00亿元为作价基数向公司转让其持有的江苏金视的19.2912%的股权抵偿第三期股权转让价款28,936.81万元。本次转让无需确认的重组损益。

公司于2024年3月9日披露了《关于公司出售全资子公司股权的进展公告》，根据前期补充协议四的约定，交易对手方，应于2023年12月31日前以现金及其等价物、其他非货币资产或两者相结合的形式支付第四期股权转让价款2.86亿元。针对2.86亿元的支付安排，公司已与交易对手方达成一致，以交易对手方之一德乐商业持有的江苏金视的部分股权作价进行支付。根据深圳普华资产评估有限公司以2023年11月30日为基准日出具的《江苏金视传奇科技有限公司股东拟向苏州胜利精密制造科技股份有限公司抵债涉及的江苏金视传奇科技有限公司股东全部权益价值项目资产评估报告》（深普评字[2024]第A002号）（以下简称“评估报告”），江苏金视的全部股权评估价值为13.92亿元。经参考评估报告结果以及各方友好协商，南京德乐商业管理有限公司以江苏金视全部股权价值13.90亿元为作价基数向公司转让其持有的江苏金视的部分股权抵偿第四期股权转让价款2.86亿元。公司与德乐商业签署了有关江苏金视的股权转让协议，德乐商业将其持有的20.5755%江苏金视股权（对应江苏金视实缴注册资本2,294,744.21元），按人民币2.86亿元转让给公司，并于2024年3月4日完成了本次交易相关的工商变更登记手续，取得了南京江北新区管理委员会行政审批局核发的《登记通知书》。本次变更后，公司合计持有江苏金视39.6025%股权。本次转让无需确认的重组损益。

**更正后：**

**删除以上债务重组的描述。**

### **（三）《2024年第三季度报告》修订对照表**

1、（三）主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

适用 不适用

一、资产负债表大幅度变动项目第一节 主要财务数据

**更正前：**

项目	本期金额（元）	上年末金额（元）	增减变动额（元）	比例	说明
交易性金融资产	12,374,902.04	-	12,374,902.04	100.00%	主要系以公允价值计量，公允价值变动计入当期损益的资产
应收票据	955,055.72	2,684,816.46	-1,729,760.74	-64.43%	主要系本报告期商业承兑汇票兑现影响
应收款项融资	624,527.16	60,527,853.94	-59,903,326.78	-98.97%	主要系应收票据减少影响
预付款项	45,285,958.78	24,065,299.52	21,220,659.26	88.18%	主要系预付设备款增加影响
持有待售资产	-	42,723,879.85	-42,723,879.85	100.00%	主要系出售参股公司广州型腔部分股权影响
一年内到期的非流动资产	310,402,994.59	617,206,516.99	-306,803,522.40	-49.71%	主要系应收南京德乐债权款减少影响
其他权益工具投资	553,187,380.60	267,187,380.60	286,000,000.00	107.04%	主要系本报告期内新取得江苏金视股权影响

使用权资产	58,589,983.35	-	58,589,983.35	100.00%	主要系子公司租赁机器设备
其他非流动资产	95,770,848.20	48,275,567.17	47,495,281.03	98.38%	主要系预付设备款增加
应付票据	-	48,672,186.27	-48,672,186.27	-100.00%	主要系开给供应商的应付票据减少
应交税费	8,871,902.08	12,764,328.00	-3,892,425.92	-30.49%	主要系应交增值税减少影响
长期应付款	14,337,817.98	-	14,337,817.98	100.00%	主要系子公司应付融资租赁费
租赁负债	47,650,744.00	-	47,650,744.00	100.00%	主要为子公司设备融资租赁费
库存股	14,496,618.13	61,740,082.50	-47,243,464.37	-76.52%	注销2018年股权激励中限制性股票6,174.01万元以及截止2024年9月30日公司回购股票1,499.66万元

更正后:

项目	本期金额(元)	上年末金额(元)	增减变动额(元)	比例	说明
交易性金融资产	12,374,902.04	-	12,374,902.04	100.00%	主要系以公允价值计量,公允价值变动计入当期损益的资产
应收票据	955,055.72	2,684,816.46	-1,729,760.74	-64.43%	主要系本报告期商业承兑汇票兑现影响
应收款项融资	624,527.16	60,527,853.94	-59,903,326.78	-98.97%	主要系应收票据减少影响
预付款项	45,285,958.78	24,065,299.52	21,220,659.26	88.18%	主要系预付设备款增加影响
持有待售资产	-	42,723,879.85	-42,723,879.85	-100.00%	主要系出售参股公司广州型腔部分股权影响
使用权资产	58,589,983.35	-	58,589,983.35	100.00%	主要系子公司租赁机器设备
其他非流动资产	95,770,848.20	48,275,567.17	47,495,281.03	98.38%	主要系预付设备款增加
应付票据	-	48,672,186.27	-48,672,186.27	-100.00%	主要系开给供应商的应付票据减少
应交税费	8,871,902.08	12,764,328.00	-3,892,425.92	-30.49%	主要系应交增值税减少影响
长期应付款	14,337,817.98	-	14,337,817.98	100.00%	主要系子公司应付融资租赁费
租赁负债	47,650,744.00	-	47,650,744.00	100.00%	主要为子公司设备融资租赁费

库存股	14,496,618.13	61,740,082.50	-47,243,464.37	-76.52%	注销 2018 年股权激励中 限制性股票 6,174.01 万 元以及截止 2024 年 9 月 30 日公司回购股票 1,499.66 万元
-----	---------------	---------------	----------------	---------	---

注：更正后的其他权益工具投资及一年内到期的非流动资产较年初的增减变动比例不到30%，则不需要添加说明

## 七、备查文件

- 1、公司第六届董事会第十六次会议决议；
- 2、公司第六届监事会第十三次会议决议。

苏州胜利精密制造科技股份有限公司董事会

2025年4月23日